desarrollada y el valor económico comprometido, regulo los 

honorarios del Dr. Martín Tirini, como letrado apoderado de la 

parte actora, por su actuación en las dos etapas del presente 

proceso en la suma de 11.05 UMA equivalente al día de la fecha 

de la suma de PESOS QUINIENTOS DOS MIL 

TRESCIENTOS VEINTE ($502.320) y los de la Dra. M  

Karina Mautone Figueredo, como letrado patrocinante de la parte 

demandada, por la sola presentación de fecha 29 de noviembre 

de 2023, regulo sus honorarios, en la suma de 1.71 UMA 

equivalente a la suma de PESOS SETENTA Y OCHO MIL